平成 26 年７月 18 日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 久 雄

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  専務取締役  金 原 利 道

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

投資有価証券売却に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、保有する投資有価証券の一部を売却することを決定いたしました。こ

れに伴い、平成 27 年３月期第１四半期連結決算において、投資有価証券評価損を計上する見込み

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由
   当社は保有資産の効率化および財務体質の健全化を図るため、当社が保有する投資有価証

券の一部を売却することといたしました。

２．投資有価証券売却の内容

（１）種 類 ： 投資有価証券１銘柄（海外）

（２）売却額（予定） ：    212,730 千円

（３）投資勘定簿価 ：    319,831 千円

（４）投資有価証券売却損（予定） ：    107,101 千円

  なお売却額については、為替換算を１米ドル 101.3 円で計算しております。

３．投資有価証券売却日

当該投資有価証券を売却するにあたり、現地法令に基づき、現地当局の承認手続きが必要

となることから、売却実行日については未定としております。

４．今後の見通し

平成 27 年３月期の業績予想の修正が必要な場合は、確定し次第開示いたします。

以  上